
  ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 32/6 

 

04-ը հոկտեմբերի 2018 թվականի 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ՈՐԱԿԱՎՈՐՄԱՆ ՄԱՆԴԱՏԱՅԻՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ԿԱԶՄԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի ամբիոնի վարիչի ընտրության ընթացակարգի 11-րդ կետը, 

ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 

կանոնադրության 21-րդ կետի 14-րդ ենթակետով և Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-

րդ կետի 14-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել ԵՊՀ ԻՄ-ի որակավորման մանդատային 

հանձնաժողովի կազմը, համաձայն հավելվածի: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ գիտական խորհրդի նախագահ՝ _______________Ա. Վ. Ցուցուլյան 

 

 

 

 

 

 



 

 

Որակավորման մանդատային հանձնաժողովի կազմը 

 

Նախագահ՝ Ա. Դավթյան, ԵՊՀ ԻՄ ՈՒՄՎ պետ 

Քարտուղար՝ Մ. Աթոյան, ԵՊՀ ԻՄ գիտական քարտուղար, ֆ.մ.գ.թ. դոցենտ՝  

 

Անդամներ 

 Ա. Մարգարյան - ԵՊՀ ԻՄ արհեստակցական կազմակերպության 

նախագահ, ֆ.մ.գ.թ. ասիստենտ 

 Ն. Նազարյան – իրավախորհրդատու 

 Ն. Աբազյան – ՄՌԿ բաժնի կադրերը սպասարկող ավագ մասնագետ  

 

 


